Edital Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2016

Edital nº 05, de 21 de dezembro de 2016

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU,

nº 40, seção 2, página 19, de 01/03/2016, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, RESOLVE:

1.  ALTERAR o Cronograma do Processo Seletivo para ingresso de estudantes no

Curso de Formação Inicial Auxiliar Técnico em Agropecuária – Semestre Letivo

2017/1, ofertado pelo Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol, com as datas a

seguir:

4. DO CRONOGRAMA

Datas Atividades

22/12/2016 Lançamento do Edital

02/01/2017 a 10/02/2017   Matriculas

13/02/2017 Divulgação da Lista preliminar de matriculados

14/02/2017 Interposição de Recurso

16/02/2017 Resultado da interposição de recursos

20/02/2017 Divulgação Final dos matriculados

27/02/2017 Início do curso

Rio Branco, 23 de dezembro de 2016.

(original assinado)

Hévea Monteiro Maciel

  Direção Geral